
YENİDEN BAŞLARKEN 

Yıllar  boyunca,  Türkiye  Ekonomik  ve  Mali  Araştırmalar  Vakfı  (TEMAR)  tarafından 
yayınlanan  Maliye  Yazıları,  Türkiye  Finans  Yöneticileri  (Finans  Kulüp)  Vakfının  da 
katkılarıyla,  bu  sayısı  ile  birlikte  artık  Siz Değerli  Okurlarımıza Maliye  Finans Yazıları 
adı ve logosu ile ulaşacak... 

Büyük  şair  ve  yazar,  Maliye  Müfettişi  Cemal  Süreya’  nın  isim  babası  olduğu  Maliye 
Yazıları, ekonomik ve mali alanlarda, bilimsel ve uygulamaya dönük araştırmalar yapmak 
ve bu araştırmalardan elde edilen bilgi ve bulguları yayarak Ülkemizde çağdaş ve sağlıklı 
bir ekonomik ve mali yapının oluşumuna katkıda bulunmak amacıyla kurulan TEMAR’ ın 
yayın  organı  olarak  geride  bıraktığımız  dönemde,  güç  koşullar  içinde,  bu  alanda 
gösterdiği çaba  ile dikkati çekmiş ve hakemli dergi olma noktasına gelmiştir. Ne var ki, 
yeni  bin  yılın  başlarındaki  büyük  krizin  ardından  yaşanan  güçlükler  TEMAR’  ın 
aşamayacağı boyutlara ulaşınca yayımına ara vermek durumunda kalmıştır. 

TEMAR  ve  Finans  Kulüp’  ün  ortak  girişimiyle  şimdi,  Maliye  Finans  Yazıları  olarak 
okurlarımızla tekrar buluşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bu konudaki çalışmalarımız 
bir yıla yakın zaman aldı, ama sonunda biraz kabuk değiştirerek, biraz imaj yenileyerek 
bu buluşmayı gerçekleştirmeyi başardık. 

Maliye  Finans  Yazıları’nın,  yine  eskiden  olduğu  gibi  Maliyeci  ve  Finans  Yöneticisi 
arkadaşlarımızın  yanı  sıra,  çok  değerli  üniversite  öğretim  elemanlarının  yazılarına  ev 
sahipliği  yapacağına  inanıyoruz.  Üç  ayda  bir  yayımlanacak  Dergimizde,  Türkiye’  de  ve 
Dünyadaki  değişme  ve  gelişmeler  ile  gündemdeki  konulara  ilişkin  bilmsel  inceleme  ve 
araştırmalar  yanında,  iş  ve  çalışma  dünyasının  bu  konudaki  uygulamalarla  ilgili 
görüşlerine  de  yer  vermeyi  ön  görüyoruz.  Kaldı  ki,  temel  ekonomik  göstergeleri 
güncelleştirerek  bir  referans  kaynağı  olarak  okurlarımızın  kullanımına  sunma  çabasında 
olacağız.  Hedefimiz,  Maliye  Finans  Yazıları’na,  kendi  alanında,  bir  referans  kimliği 
oluşturmaktır.  Kolay  olmamakla  birlikte,  okurlarımızın  öneri  ve  eleştirilerini 
değerlendirerek, bunu gerçekleştirebileceğimize inanıyoruz. 

Bu sayımızın yayınlanmasında özellikle Finans Kulüp Kurumsal Üyelerimizin katkılarını da 
unutamayız.  Onlara  teşekkürlerimizin  bir  nişanesi  olarak  bu  sayımızın  arka  kapağına 
ayırım  yapmaksızın Kurumsal  Üyelerimizin  logosunu  yerleştirmiş  bulunuyoruz. Şüphesiz 
gelecek sayılarımızda bu sayfaları reklam amacıyla kullanacağız. 

Maliye Finans Yazıları’nın, oluşumunda, yayıma hazırlanmasında ve yayımında hizmeti 
geçen TEMAR ve Finans Kulüp’ deki  tüm arkadaşlarımıza  teşekkürlermizi  sunarken   Siz 
Değerli  Okurlarımızın  da  eleştiri  ve  önerileriyle  bu  doğrultudaki  çalışmalarımıza  katkıda 
bulunmalarını içtenlikle diliyoruz. 
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